
LISTA E DOKUMENTACIONIT TË KËRKUAR 

1. Kë rkësë  ë argumëntuar pë r pë rdorimin ë hapë sirë s trëgtarë suvënirësh të  shoqë ruar më 

që llimin ë iniciativë s 

2. CV ë aktivitëtit dhë Portofol punimësh 

3. 2 (dy) lëtra rëfërëncë në lidhje me aktivitetin të lëshuar nga bashkëpunëtorë apo supervizorë 

të veprimtarisë ekonomike pararendëse të subjektit. 

4. Tipologjia ë objëktëvë që  do të  trëgtohën 

5. Të paktën 5 foto cilësore të punimeve/produkteve që do të tregtohen 

6. Certifikata cilësie të produkteve që planifikohen të tregtohen, ose në mungesë të 

certifikatës, deklaratë e subjektit që siguron ofrimin e produkteve/një shërbimi me cilësi;  

7. Dëklaratë  gatishmë rië pë r bashkë punim më FMB në kuadër të Planit të Menaxhimit të 

Integruar dhe Plani i Zhvillimit të Komunitetit. 

8. Dokumënt rëgjistrimi në  organët tatimorë (NUIS/NIPT) më status aktiv 

9. Vë rtëtim pë r pagësë n ë dëtyrimëvë tatimorë/vëndorë 

10. Fotokopjë ë kartë s së  idëntitëtit 

11. Cërtifikata trajnimësh/pjësë marrjësh  

12. Foto të  më nyrë s së  prëzantimit të  produktëvë artizanalë në  tëzgë /tavolinë /ëtj 

Shënim: 

Vetëm aplikantët e përzgjedhur do të kontaktohen për fazën e dytë të përzgjedhjes.  

Për më shumë informacion, ju lutem kontaktoni në: info@bmf.al 
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